
UCHWAŁA NR XXX/167/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t.; zm. 1579, 1948; z 2017 r. poz 730.) oraz § 92 ust. 3 Statutu Gminy Głowno 
(j.t. Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2016 r. poz. 5222) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Jarosława Chałubca na przewodniczącego/cą Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Głowno.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 5AF17B7F-1981-408A-A03E-8475099E2371. Podpisany Strona 1


		2017-04-20T09:42:53+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




